Agrupamento de Escolas de

o .
Mem Martins, Sintra N2 Escola:

Nome da Escola: 171530

Data final da candidatura: 2020-10-14 Ne Horario: 22

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N2 Horas: 18

Ficheiro gerado em : 15/10/2020 10:10:55

Ultima avaliacio de
desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a

mencao qualitativa

Tempo de Servigco
antes da
profissionalizacao

Tempo de Servico
apos da
profissionalizacao

Data de Obtengio
de Classificacao
Profissional

Data de
Nascimento

Graduagao Ne
Profissional Candidato

Classificacao
Profissional

Tipo de
Habilitacao

Ordenagao

10

11

12

13

18,605

17,827

17,000

17,000

17,000

14,940

14,034

17,719

16,000

15,947

15,000

14,953

14,915

1417837659

8159103220

1042749345

1349499773

6112734176

3412899739

8875353921

6141815723

3538266115

3826316436

9109102736

9116415760

5296374746

Idilia Maria da
Costa Ferreira
da Silva

Isabel Maria da
Cruz Carvalho
Marcio Filipe
Silva

Luis Tiago
Gongalves de
Sousa

Jodo Carlos
Agostinho
Serra

Maria Isabel
Carvalho
Coutinho

Ana Marta
Maravilha
Rodrigues

Lara Lisboa
Portela

Rita Carlos
Carvalheira

Rita Maria da
Silva Marcos

Leonor
Ferreira
Rasteiro

José Antdnio
Dinis Parente
Lina Maria
Rodrigues dos
Santos Galheto

82

25

1255

691

1426

223

221

302

302

18,000

17,000

17,000

17,000

17,000

14,000

14,000

16,000

16,000

15,000

15,000

13,000

14,610

18/01/2017

21/07/2011

20/01/2015

03/12/2019

18/12/2019

18/06,/2008

21/07/2020

06/07/2006

24/07/2018

10/08,/1999

29/07/2002

08/07/2002

21/06/1991

Qualificacdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional
Qualificacdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagio
Profissional
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria

minima de "Bom"

Nio aplicavel

Ndo aplicavel

Ndo aplicavel

Néo aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nédo aplicavel

Néo aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Ndo aplicavel

Néo aplicavel



14

15

16

17

18

19

20

21

22

14,000

13,771

13,362

13,000

13,000

13,000

12,314

12,000

12,000

18,000

17,000

5832345517

7781553748

8786014609

1874447578

7606373183

8500277440

1750947838

9299780390

7714223448

5111731334

9716261926

Rosa Valgy Gui
Song

Manuel
Fernando de
Sousa Moreira
Cristina Isabel
Pascoal
Rodrigues

Helena Batista

Daiena Dadmaso

Sara Cristina
Arquelino
Peixoto Costa
Maria Beatriz
Portugal
Pinheiro

Jacinto Pereira
Correia

Marta Sofia
Micaelo
Gregorio
David Miguel
Cavaco
Dangante

Mariana Pita
Ferreira

1293

264

229

14,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

18,000

17,000

12/06/2020

08/11/1999

25/09/2001

31/07/1998

25/06/2008

26/08/2019

04/11/2002

17/10/2007

25/10/2004

21/07/2020

10/09/2020

Habilitagdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria
Qualificacdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel



